

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-11-01 Mlýnská střecha**

Zhotovitel: **FRAMA, spol. s r.o.**  
**Žižkova 995/17a**  
**60200 Brno**

IČO: **44961219**  
DIČ: **CZ44961219**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	948 133,21 CZK
Základní DPH	21 %	199 108,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,21 CZK

**Cena celkem: 1 147 241,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2018-11-01	Mlýnská střecha	List č. 2
---------	------------	-----------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>948 133,21</b>	<b>0,00</b>	<b>948 133,21</b>
2018-11-01	Mlýnská střecha	948 133,21	0,00	948 133,21
2018-11-01	Mlýnská střecha	948 133,21	0,00	948 133,21

Stavba:	2018-11-01	Mlýnská střecha	List č. 3
---------	------------	-----------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
762	Konstrukce tesařské	PSV	494 380,00	11,57860
764	Konstrukce klempířské	PSV	379 620,00	7,17060
765	Krytiny tvrdé	PSV	35 492,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	38 641,21	0,00000
			<b>948 133,21</b>	<b>18,74920</b>

Stavba:	2018-11-01	Mlýnská střecha	List č. 4
Objekt:	2018-11-01	Mlýnská střecha	
Rozpočet:	2018-11-01	Mlýnská střecha	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 762 Konstrukce tesařské**

1	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	380,00000	36,00	13 680,00
2	762100010RA0	Demontáž a montáž sníženého krovu	m2	380,00000	1 265,00	480 700,00

**Celkem za: 762 Konstrukce tesařské 494 380,00**

**Díl: 764 Konstrukce klempířské**

3	764311201R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°	m2	380,00000	999,00	379 620,00
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

**Celkem za: 764 Konstrukce klempířské 379 620,00**

**Díl: 765 Krytiny tvrdé**

4	765311810R00	Demontáž krytiny na sucho, do suti	m2	380,00000	93,40	35 492,00
---	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

**Celkem za: 765 Krytiny tvrdé 35 492,00**

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

5	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	30,78000	329,00	10 126,62
6	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	738,72000	26,10	19 280,59
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,78000	300,00	9 234,00

**Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 641,21**